

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com an J40/14205/1994

C I F RO5990324

Sediul Bu uresti Sector 4 Strada Sos. Vitan
Barzesti nr 11A, Judetul Bucure#ti

Capital social 10 873.200 lei

BANCA ING BANK SUC. METROPOLIS

CONT RON RO53 INGB 0001 0001 4645 8915

BANCA. UNICREDIT BANK SUC BUCURESTI

CONT RON RO43 BACX 0000 0000 3056 5310

BANCA B R.D. S M C.C.

CONT RON RO88 BRDE 450S V009 7703 4500

BANCA TREZORERIA MUNICIPIULUI BUCURESTI

CONT RON RO 11 TREZ 7005 069X XX00 0549



Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numer client: 28022

Nr. ord.reg.com/an: J40/5481/2017

C I F. RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,
Bucure#ti

Banca: BANCA COMERCIALA ROMANA SA

Contul: RO97RNCB0087157546060001

FACTURA

nr FS-VT02-1003083472

Data (ziua luna, anul) 22.05.2019

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

INTRARE
TE R Nr. 2019
Luna 05 Anul 2019ID Plata **30019371**

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0081325121 22.05.2019						
2	55G 0117 -RELEU PREZENTA FAZA SI SECVENTA 208-480VAC - M1 / taxa verde 0.13 RON	buc	1,00	147,23	147,23	27,97
3	40J90100 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE "HIDRA" DN.100 - F1	buc	5,00	115,80	579,00	110,01
4	40J90125 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE "HIDRA" DN.125 - F1	buc	2,00	164,79	329,58	62,62
5	40J90050 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE "HIDRA" DN.50 - F1	buc	1,00	66,81	66,81	12,69
6	40570424 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FE-FI 1 1/4" - D1	buc	6,00	40,57	243,42	46,25
8	45979010 #COT SUDURA 90 ANSI B16.9, 5" - D1	buc	4,00	97,15	388,60	73,83
9	45009010 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 4" - D1	buc	15,00	77,15	1.157,25	219,88
1	45013010 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 4" - D1	buc	1,00	97,14	97,14	18,46
12	45009007 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - D1	buc	2,00	15,15	30,30	5,76
14	45009005 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - D1	buc	7,00	8,00	56,00	10,64
15	45013005 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - D	buc	4,00	9,72	38,88	7,39
16	40360416 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA PT IMBINARI PRIN FILET FI-FE 1 1/4" - D1	buc	3,00	21,14	63,42	12,05

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
17	41VH0200 #VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL, VERTICAL VAREM 10 BAR 200L - D1	buc	1,00	800,00	800,00	152,00
18	40194473 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar 3/4" - F1	buc	1,00	27,17	27,17	5,16
20	39MF0004 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL 0-10 bar D80, G1/2" - F1	buc	1,00	39,64	39,64	7,53
21	40G90442 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 4 F1	buc	2,00	334,03	668,06	126,93
22	40F90441 SORB ALAMA "HIDRA" 4 - F1	buc	1,00	334,03	334,03	63,47
23	61PC0135 ITUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, L=1M, D.110mmx3.2mm - E5	buc	20,00	7,71	154,20	29,30
24	74P 0012 PLUTITOR MECANIC "QUICKSTOP" D.1 1/4" F1	buc	1,00	60,13	60,13	11,42
27	39D 0285 #ELECTROVANA CU SOLENOID 'EV220B' ,G 1 1/2",U=230V,NC - D1	buc	1,00	1 314,28	1.314,28	249,72

GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN

1V00

GCIRCEANU

Scadenta

21.06.2019

Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia Numele delegatului MARIUS OSNEA Buletin/Carte identitate Emis de: Mijloc de transport. Nr.: B45WRN 588320 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 23.05.2019 13:25 23 Semnaturile:	TOTAL:	6.595,14	1.253,08
			Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 7.848,22 RON	

La aceasta factura a fost acordata o reducere comerciala (fara T.V.A.) in suma de 3964.58 RON

Factura emisa conform contractului de vanzara 30019371 / 17.05.2019

Angajat vanzari: CIRCEANU GABRIEL-DRAGOS

Declaratie de conformitate

Noi, ROMSTAL IMEX SRL cu sediul in Bucuresti, Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, sector 4, cu certificat de inregistrare J40/14205/1994, in baza documentelor emise de producatori, delcaram pe propria raspundere ca produsele cuprinse in prezenta factura:

sunt fabricate si corespund directivelor, standardelor si agrementelortehnice in vigoare;

nu pun in pericol sanatatea, viata, securitatea muncii si protectia mediului, respectand prevederile art. 4. Dir. H.G. nr 1022/2002.

ROMSTAL IMEX S.R.L.

Termenele de garantie, directivele, standardele si agrementele tehnice in vigoare se gasesc la adresa www.romstal.ro/service-si-garantie.html

Pentru punerea in functiune a echipamentelor (doar cele care necesita pomire de personal autorizat Romstal) sau pentru sesizarea unei anomalii in functionarea produsului, va rugam sa contactati DISPECERATUL-NATIONAL-DE-SERVICE -TEL. 0372.123.123; 08010.123.123 -program NON-STOP

Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura.

AM PREDAT

AM PRIMIT

Livrarea se face pe baza avizului de insotire marfa nr 0081325121

Factura circula fara semnatura si stampila cf. Legii.